平成 22 年１月 29 日

各  位

                    会社名              会社

代表者名  取 締 役 社 長 菊 地 幸 雄

                                                        （コード番号：4695 東証第二部）

問合せ先  取締役執行役員  鈴 木 利 雄

（TEL03-5487-8211）

特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 22 年３月期（平成 21 年４月１日～平成 22 年３月 31 日）の第３四半期連結

会計期間において、下記の通り特別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の内容

  当社は、投資その他の資産の一部について、その回収可能価額を保守的に見積り、貸倒

引当金繰入 115 百万円を特別損失として計上いたしました。

２．今後の見通し

  現時点における通期の連結業績予想につきましては、平成 21 年５月７日に公表いたし

ました業績予想に修正はございません。なお、今後業績予想の修正が必要な場合には速や

かに開示いたします。

以上

01000716
スタンプ